

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Pedagogická fakulta má tři kandidáty na děkana 
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    
	
	    Foto: archiv Žurnálu UP
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Úterý  3. říjen 2017, 11:49
          
            
            – Text: Milada Hronová
          
        

        
        
          Libuše Ludíková, stávající proděkanka pro vědu, výzkum a doktorská studia, Čestmír Serafín, současný děkan pedagogické fakulty, a Petr Zemánek, člen katedry antropologie a zdravovědy. To jsou jména kandidátů na děkana pedagogické fakulty. Děkanské volby se na fakultě uskuteční 8. listopadu. 


V červnu přijal Akademický senát pedagogické fakulty harmonogram voleb kandidáta na děkana pro funkční období od 1. února 2018 do 31. ledna 2022. Písemné návrhy na kandidáty na děkana mohli akademici fakulty podávat do 22. září. Všechny návrhy postoupili senátoři 25. září zvláštní volební komisi AS PdF.


„Z kanceláře Akademického senátu pedagogické fakulty jsme převzali patnáct platných návrhů.  Pět akademiků navrhlo Libuši Ludíkovou, Čestmír Serafín získal osm hlasů, Petr Zemánek dva.  Nyní ověřujeme všechny potřebné náležitosti,“ řekla Irena Plevová, předsedkyně zvláštní volební komise. 


Podle stanovených pravidel zveřejní komise seznam kandidátů na Úřední desce pedagogické fakulty do 5. října. Před akademickou obcí vystoupí kandidáti na děkana pedagogické fakulty 1. listopadu v aule pedagogické fakulty. O pořadí jejich pětadvacetiminutové prezentace, která začne ve 13 hodin, rozhodne los.  
Kandidáti na děkana Pedagogické fakulty UP:  


Prof. Libuše Ludíková, proděkanka pro vědu výzkum a doktorská studia, statutární zástupkyně děkana, Ústav speciálněpedagogických studií;


Doc. Čestmír Serafín, děkan fakulty, člen katedry technické a informační výchovy;


Mgr. Petr Zemánek, Ph.D., tajemník katedry antropologie a zdravovědy. 


        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









